

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2565
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 9 มีนาคม 2565

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ
1	บำรุงรักษาระบบสนับสนุนศูนย์คอมพิวเตอร์ Data Center	3 ปี (@802,500)	2,407,500.00	2,407,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โซท์ พรอพเพอร์ตี้ แมเนจเม้นท์ จำกัด	บริษัท โซท์ พรอพเพอร์ตี้ แมเนจเม้นท์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - บริษัทฯ ยินดีบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าภายในศูนย์ข้อมูลเพิ่มเติมซึ่งเป็นอุปกรณ์ที่อยู่นอกเหนือรายการที่กำหนดไว้จำนวน 1 ระบบ ระยะเวลา 3 ปี - บริษัทฯ ยินดีขยายระยะเวลาจากเดิมระยะเวลา 3 ปี เป็น 3 ปี 6 เดือน	จร.34/65 ลว. 28 ม.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		2,407,500.00	2,407,500.00			รวมเป็นเงิน	2,407,500.00	
2	บำรุงรักษาระบบกล้องวงจรปิดและประตูสแกน/แขนกัน ระยะที่ 1 และ 2	2 งวด (@425,000)	850,000.00	850,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท วินเทคพัฒนา จำกัด	บริษัท วินเทคพัฒนา จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - บริษัทฯ ยินดีบำรุงรักษา ดังนี้ 1.ระบบแขนกันอัตโนมัติ บริเวณหอพัก จำนวน 16 ชุด ชุดละ 3,200 บาท เป็นเงิน 51,200 บาท 2.ระบบกล้องวงจรปิด บริเวณไม้กันอัตโนมัติ จำนวน 16 ชุดละ 1,600 บาท เป็นเงิน 25,600 บาท 3.ระบบประตูอัตโนมัติอาคารศรีเวชวัฒน์ ชั้น 4 จำนวน 9 ประตู ชุดละ 1,600 บาท เป็นเงิน 14,400 บาท 4.ระบบกล้องวงจรปิดอาคารศรีเวชวัฒน์ ชั้น 4 จำนวน 17 ชุด ชุดละ 1,600 บาท เป็นเงิน 27,200 บาท	จร.35/65 ลว. 4 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		850,000.00	850,000.00			รวมเป็นเงิน	850,000.00	
3	จ้างบำรุงรักษาอุปกรณ์ Web Firewall ยี่ห้อ Fortgate รุ่น Fortweb 400D แบบรวมอยู่ไฟล์	3 ปี (@162,996)	488,990.00	488,990.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอนิแควร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด	บริษัท เอนิแควร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.36/65 ลว.18 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		488,990.00	488,990.00			รวมเป็นเงิน	488,990.00	
4	จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง Compressor เครื่องซิลเลอร์ ยี่ห้อ Carrier อาคารศรีเวชวัฒน์	1 รายการ	340,532.32	340,532.32	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท แคเรียร์(ประเทศไทย)จำกัด	บริษัท แคเรียร์(ประเทศไทย)จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.37/65 ลว. 25 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		340,532.30	340,532.32			รวมเป็นเงิน	340,532.32	
5	ชุดประสาทหูเทียม	1 เครื่อง	850,000.00	850,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Nucleus)	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ 1.17%	วร.89/65 ลว.3 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		850,000.00	850,000.00			รวมเป็นเงิน	840,000.00	

6	ชุดให้น้ำเกลือใช้กับเครื่อง Infusion Pump Fresenius Kabi	18,000 ชุด (@74.90)	1,348,200.00	1,348,200.00	วิเศษเจาะจง	1.บริษัท โมเดิร์น แบรินคัส จำกัด	1,348,200.00	บริษัท โมเดิร์น แบรินคัส จำกัด	1,348,200.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม 1.รายการชุดให้น้ำเกลือกับเครื่อง Infusion Pump Fresenius Kabi จำนวน 2,700 ชุดเป็นเงิน 202,230บาท	ร.ร.90/65 ล.ว. 15 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		1,348,200.00	1,348,200.00				รวมเป็นเงิน	1,348,200.00		
7	วัสดุการแพทย์ Swan ganz catheter สายเครื่องช่วยหายใจระดับหัวใจชั่วคราว	2 รายการ 100 ชุด (@1,600) 100 ชุด (@3,200)	480,000.00 160,000.00 320,000.00	480,000.00	วิเศษเจาะจง	1.บริษัท เฮ็ดวาร์ดส์ โลฟิไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Edwards Lifesciences LLC/USA)	480,000.00	บริษัท เฮ็ดวาร์ดส์ โลฟิไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	480,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.91/65 ล.ว. 15 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		480,000.00	480,000.00				รวมเป็นเงิน	480,000.00		
8	วัสดุการแพทย์ รายการ Pericardiocentesis (c-pcs-830-lock)	100 ชุด (@5,000)	500,000.00	500,000.00	วิเศษเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Merit Medical)	500,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม สินค้า 5 ชุด มูลค่า 25,000 บาท	ร.ร.92/65 ล.ว. 15 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		500,000.00	500,000.00				รวมเป็นเงิน	500,000.00		
9	วัสดุการแพทย์ รายการ Diagnostic Guide wire J 0.035 260cm	300 ชุด (@1,605)	481,500.00	481,500.00	วิเศษเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Terumo)	481,500.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	481,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.93/65 ล.ว. 15 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		481,500.00	481,500.00				รวมเป็นเงิน	481,500.00		
10	ถุงมือยางสำหรับกรตรวจโรค ชนิด Disposable No.s	1,600,000 ชิ้น (@1.41)	2,256,000.00	2,256,000.00	วิเศษเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัดสินสิริมดิเทค (ผลิตภัณฑ์ SATORY)	2,256,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัดสินสิริมดิเทค	2,256,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - ราคาต่ำกว่าราคาคั้งสุดท้ายและวงเงินที่จะซื้อร้อยละ 12.96	ร.ร.94/65 ล.ว.4 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		2,256,000.00	2,256,000.00				รวมเป็นเงิน	2,256,000.00		
11	วัสดุเครื่องแต่งกาย รายการผ้าฝ้ายสีเขียว พิมพ์ชื่อโรงพยาบาลสงขลานครินทร์ หน้ากว้าง 36 นิ้ว	1 รายการ	468,000.00	468,000.00	วิเศษเจาะจง	1.บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด	468,000.00	บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด	468,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.95/65 ล.ว. 15 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		468,000.00	468,000.00				รวมเป็นเงิน	468,000.00		
12	รายการวัสดุใช้ในการผ่าตัดศัลยกรรมทั่วไป 1.Ligasure 5 mm. รุ่น Buntip 37 cm. (LF1537)/LF1837 2.Ligasure 5 mm. รุ่น Small jaw (LF1212A)/รุ่น Wxact (LF2019) 3.Ligasure 5 mm. รุ่น Maryland 37 cm. (LF1737) รุ่น LF1937	3 รายการ 100 อัน (@16,050) 60 อัน (@16,050) 80 อัน (@16,050)	3,852,000.00 1,605,000.00 963,000.00 1,284,000.00	3,852,000.00	วิเศษเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic)	3,852,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	3,852,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม 1.เครื่องจีเอ็มเปิดหลอดเลือด รุ่น FT 10 จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 3,300,000 บาท 2.สายจีมโน/สาย LCจำนวน 30 เส้นเป็นเงิน77,040บาท 3.ข้อมเครื่อง FT10 (เดิม) ที่เสียให้ใช้งานได้ปกติโดยไม่ได้มูลค่า 4.รับประกันเครื่อง FT10 ระยะเวลา 2 ปี 5.สามารถแลกเปลี่ยนสินค้าในมูลค่าเท่ากันได้	ร.ร.97/65 ล.ว.21 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		3,852,000.00	3,852,000.00				รวมเป็นเงิน	3,852,000.00		

4	อุปกรณ์อิเพกตรระบบคอมพิวเตอร์ วางแผนรังสีศัลยกรรม	1 ระบบ	33,000,000.00	33,000,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท อินจีเนียส เทคโนโลยี จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Brainlab)	33,000,000.00	บริษัท อินจีเนียส เทคโนโลยี จำกัด	32,950,000.00	- คณะกรรมการ ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจาก ผู้เสนอราคาดังกล่าว - ต่อรองแล้วบริษัท อินเทลเหลือ 32,950,000 บาท - บริษัท ฯ ยินดีรับประกันเครื่องพีค้ำแรงและอะไหล่ ในปี 4-5 และทางบริษัทยืนยันราคาค่าบริการ ปีที่ 6-10 ตามรายละเอียดที่แนบ	ค.81/65 ลว.31 ม.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		33,000,000.00	33,000,000.00				รวมเป็นเงิน	32,950,000.00		
5	อุปกรณ์อิเพกตรเครื่องตรวจด้วย สนามแม่เหล็กไฟฟ้าให้เป็นแบบ ดิจิตอล	1 เครื่อง	48,000,000.00	48,000,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips)	48,000,000.00	บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด	48,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีรับประกันเพิ่มอีก 1 ปี รวม 6 ปี ทุกชิ้นส่วน - ค่าบริการบำรุงรักษา แบบรวมอะไหล่ ปีที่ 7-10 ปี ลดเหลือ 3,000,000 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค.82/65 ลว.31 ม.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		48,000,000.00	48,000,000.00				รวมเป็นเงิน	48,000,000.00		
6	เครื่องใส่แร่อัตโนมัติชนิด 3 มิติ	1 เครื่อง	48,500,000.00	48,500,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ปรี่เมียร์ บิลลิเนส อินเดอร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ NUCLETRON รุ่น FLEXITRON) 2. บริษัท บิลซิเนสอะไลแมนท์ จำกัด (มหาชน) (ผลิตภัณฑ์ VARIAN รุ่น BRAVOS)	47,700,000.00 48,000,000.00	บริษัท ปรี่เมียร์ บิลลิเนส อินเดอร์ จำกัด	47,700,000.00	- บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 47,700,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินซื้อ 1.65 % - เพิ่มระยะเวลารับประกันเฉพาะในส่วนเครื่องใส่แร่ อัตโนมัติ ชนิด 3 มิติ จากเดิมเสนอไว้ 3 ปีเป็น 5 ปี - ยืนยันค่าบริการบำรุงรักษาหลังหมดระยะรับประกัน แบบรวมอะไหล่ทุกรายการ - บริษัท ฯ ยินดีเปลี่ยนอุปกรณ์เครื่องใส่แร่สารกัมมันตรังสี ที่ทางหน่วยฯ มีอยู่เดิม ในส่วนชำรุดเสียหายให้เป็นของใหม่	ค.83/65 ลว.31 ม.ค.65
	รวมเป็นเงิน		48,500,000.00	48,500,000.00				รวมเป็นเงิน	47,700,000.00		
7	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่น เสียงความถี่สูง	1 เครื่อง	4,500,000.00	4,500,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท อดีเอส เมดิคอล ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ GE) 2.บริษัท ซีเอ็มซี ไอโอเทค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ CANON) 3.บริษัท ควอนตัม เฮลท์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SAMSUNG)	4,450,000.00 4,450,000.00 3,800,000.00	บริษัท อดีเอส เมดิคอล ซิสเต็ม (ประเทศไทย) จำกัด	4,450,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาประกอบ เกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม ดังนี้ 1.หัวตรวจสำหรับทำ Biopsy จำนวน 1 หัวตรวจ เป็นเงิน 650,000 บาท 2.หัวตรวจอัลตราซาวด์แบบ Handhelpจำนวน 5 หัวตรวจ เป็นเงิน 850,000 บาท 3.Tablet สำหรับหัวตรวจอัลตราซาวด์ จำนวน 3 เครื่อง เป็นเงิน 150,000 บาท	ค.84/65 ลว.31 ม.ค.65
	รวมเป็นเงิน		4,500,000.00	4,500,000.00				รวมเป็นเงิน	4,450,000.00		

8	เตียงผู้ป่วยชนิดไฟฟ้าสำหรับยึดอุปกรณ์ทางออร์โธรุ่น PA-6415	3 เตียง (@230,000)	690,000.00	690,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Paramount)	690,000.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	690,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดีแอม 5 รายการมูลค่า 281,500 บาท 1.เปลี่ยนหัวเตียงและท้ายเตียงเพื่อความสะดวกในการใช้งาน จำนวน 3 ชุด มูลค่า 120,000 บาท 2. อุปกรณ์ใส่ขวดCD จำนวน 10 ชุด มูลค่า 30,000บาท 3. เบาะป้องกันแผลกดทับ รุ่น PE-9102 เพิ่มจำนวน 4 ชุด มูลค่า 64,000 บาท 4. เสาน้ำเกลือ รุ่น KC-56A เพิ่มจำนวน 3 ชุด มูลค่า 7,500 บาท 5. สายรัดผู้ป่วยชุดเล็ก จำนวน 2 ชุด มูลค่า 60,000 บาท 6.เพิ่มรับประกันจาก 2 ปี เป็น 3 ปี	ค.85/65 ลว.31 ม.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		690,000.00	690,000.00				รวมเป็นเงิน	690,000.00		
9	เครื่องจี	1 เครื่อง	440,000.00	440,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic/USA.)	550,000.00	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดีแอม 4 รายการ รวมมูลค่า 34,500 บาท 1.ด้ามจับดูดควิน จำนวน 5 ชิ้น มูลค่า 10,000 บาท 2.ด้ามจับแบบควบคุมด้วยมือ จำนวน20ชิ้นมูลค่า4,000 บาท 3.สาย Interlink สำหรับดูดควิน จำนวน 1 เส้น มูลค่า 5,500 4.Bipolar Forcep จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 15,000 บาท	ค.86/65 ลว.14 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		440,000.00	440,000.00				รวมเป็นเงิน	500,000.00		
10	เครื่องปั่นตกตะกอนสาร ความเร็วสูงควบคุมอุณหภูมิ	1 เครื่อง	584,000.00	723,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท พาราไซแอนติฟิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ KOBOTA)	723,000.00	บริษัท พาราไซแอนติฟิค จำกัด	723,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดีแอม 1.เพิ่มการสอบเทียบจาก 3 ครั้งเป็น 4 ครั้งเป็นเงิน 3,500 บาท 2.หลอด Micro tube ขนาด 1.5 หรือ 2 มิลลิเมตร จำนวน 1,000 ชิ้น เป็นเงิน 2,600 บาท 3.หลอดพลาสติกก้นแหลม (Conical tube) 15 มิลลิเมตร จำนวน 50 ชิ้น เป็นเงิน 1,300 บาท 4.หลอดพลาสติกก้นแหลม (Conical tube) 50 มิลลิเมตร จำนวน 50 ชิ้น เป็นเงิน 2,600 บาท	ค.87/65 ลว.21 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		584,000.00	723,000.00				รวมเป็นเงิน	723,000.00		
11	ตู้คอนเทนเนอร์	2 ตู้ (@224,700)	449,400.00	449,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เซ้าเทิร์น ฮาดใหญ่ คอนเทนเนอร์ จำกัด	449,400.00	บริษัท เซ้าเทิร์น ฮาดใหญ่ คอนเทนเนอร์ จำกัด	449,400.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.88/65 ลว.14 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		449,400.00	449,400.00				รวมเป็นเงิน	449,400.00		

12	เก้าอี้สำนักงาน	55 ตัว (@7,000)	385,000.00	385,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ดีเอฟ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ จำกัด	385,000.00	บริษัท ดีเอฟ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ จำกัด	385,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.89/65 ลว.14 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		385,000.00	385,000.00				รวมเป็นเงิน	385,000.00		
13	เครื่องช่วยผ่าตัดนำวิถีด้วยระบบ คอมพิวเตอร์ระบบแม่เหล็กไฟฟ้า	1 เครื่อง	8,000,000.00	8,000,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic/USA)	8,000,000.00	1.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	8,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถม 4 รายการ รวมมูลค่า 1,724,700 ดังนี้ 1.Basic ENT Tray จำนวน 1 ชุด มูลค่า 1,500,000 บาท 2.Patient Tracker จำนวน 20 ชิ้น มูลค่า 64,200 บาท 3.Instrument Tracker จำนวน 50 ชิ้น มูลค่า 160,500 บาท 4.ตรวจเช็คและบำรุงรักษาเครื่องโดยไม่รวมอะไหล่ในปีที่ 3-5	ค.90/65 ลว.21 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		8,000,000.00	8,000,000.00				รวมเป็นเงิน	8,000,000.00		
14	เครื่องกระตุ้นหัวใจด้วยไฟฟ้าพร้อม กระตุกกระตุ้นการเต้นของหัวใจ	5 เครื่อง (@280,000)	1,400,000.00	1,400,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท โซวิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Zoll) 2.บริษัท ฮีโนเวนส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips)	1,150,000.00 1,140,000.00	บริษัท โซวิค จำกัด	1,150,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถมสินค้า ดังนี้ 1. เครื่อง Calibrate Battery (SurePower Single Bay Charger) จำนวน 1 เครื่อง มูลค่า 76,000 บาท 2.3-Lead ECG Cable จำนวน 1 เส้น มูลค่า 12,500 บาท 3.เพิ่มภาควัด SpO2 ให้ Zoll R-series จำนวน 1 เครื่อง มูลค่า 40,000 บาท	ค.72/65 ลว.31 ม.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		1,400,000.00	1,400,000.00				รวมเป็นเงิน	1,150,000.00		
15	ระบบจัดการประชุมออนไลน์	17 ชุด (@145,305.8)	2,470,200.00	2,470,200.00	วิธีคัดเลือก	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซัพพลาย	3,017,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซัพพลาย	2,825,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดเหลือ 2,825,000 บาท สูงกว่าวงเงินขอซื้อ 14.36%	ค.92/65 ลว.21 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		2,470,200.00	2,470,200.00				รวมเป็นเงิน	2,825,000.00		
16	ไมโครโฟนไร้สายและระบบนำเสนอสําหรับห้องประชุม	1 ระบบ	1,600,000.00	1,600,000.00	วิธีคัดเลือก	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซัพพลาย (ผลิตภัณฑ์ SHURE)	1,970,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซัพพลาย	1,885,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดเหลือ 1,885,000 สูงกว่าวงเงินขอซื้อ 17.81%	ค.93/65 ลว.24 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		1,600,000.00	1,600,000.00				รวมเป็นเงิน	1,885,000.00		

17	รถ Negative Pressured Ambulance	1 คัน	2,800,000.00	2,800,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท พูลภัณฑ์พัฒนา จำกัด	3,200,000.00	บริษัท พูลภัณฑ์พัฒนา จำกัด	3,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 3,000,000 บาท - บริษัทฯ ยินดีแถม 2 รายการดังนี้ 1.เปลี่ยนเป็นเกียร์อัตโนมัติ มูลค่า 30,000 บาท 2.ประกันชั้น 1 ระยะเวลา 1 ปี	ค.94/65 ลว. 24 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		2,800,000.00	2,800,000.00				รวมเป็นเงิน	3,000,000.00		
18	เครื่องตรวจวิเคราะห์การนอนหลับ	1 ชุด	1,320,000.00	1,320,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท สมITH เมดิคอล จำกัด	1,320,000.00	1.บริษัท สมITH เมดิคอล จำกัด	1,300,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,300,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินซื้อร้อยละ 1.52	ค.95/65 ลว.28 ก.พ. 65
	รวมเป็นเงิน		2,400,000.00	2,400,000.00				รวมเป็นเงิน	1,300,000.00		
19	เครื่องจิบโพรตาร์ชนิดมีหยดน้ำ	2 เครื่อง (@1,600,000)	3,200,000.00	3,200,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Mails ยี่ห้อ Stryker/USA.)	4,000,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	3,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ลดราคาเหลือเครื่องละ 1,600,000 รวมเป็นเงิน 3,200,000 - บริษัทฯ ยินดีแถม 2 รายการ มูลค่า 671,211 บาท 1.รับประกันเพิ่มเติมเป็นระยะเวลา 2 ปี 2.สายควบคุมสารละลาย (DISP CABLE W/IRR ROTARY 10/PK) จำนวน 3 กล่อง (30เส้น) มูลค่า 671,211 บาท	ค.96/65 ลว. 3 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		3,200,000.00	3,200,000.00				รวมเป็นเงิน	3,200,000.00		
20	ซื้อเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ จำลองการวางแผนทางรังสีรักษา	1 เครื่อง	48,500,000.00	48,500,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ซิเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SIEMENS) 2.บริษัท ซี เอ็ม ซี โบโยเทค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ CANON)	48,300,000.00 48,500,000.00	บริษัท ซิเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด	48,300,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีขยายเวลารับประกัน Direct Laser จากระยะเวลา 3 ปี เป็น 5 ปี - บริษัทฯ ยินดีมอบส่วนลดพิเศษ ค่าจ้างดูแลรักษาและซ่อมบำรุงรายปี หลังหมดระยะเวลาประกัน 5 ปี - บริษัทฯ ยินดีมอบรายการซอฟต์แวร์และอุปกรณ์เพิ่มเติม มูลค่า 7,138,000	ค.97/65 ลว.28 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		48,500,000.00	48,500,000.00				รวมเป็นเงิน	48,300,000.00		
21	ตู้ปลอดเชื้อขนาด 4 ฟุต	1 ชุด	350,000.00	350,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานคร ปรแกรมเคมีภัณฑ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Thermo Fisher Scientific ประเทศ USA)	350,000.00	บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานคร ปรแกรมเคมีภัณฑ์ จำกัด	350,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.98/65 ลว.28 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		350,000.00	350,000.00				รวมเป็นเงิน	350,000.00		

22	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วย ความดันและปริมาตรพร้อมชนิด ความถี่สูง	1 เครื่อง	1,400,000.00	1,400,000.00	e-bidding	1.บริษัท ที อี คิว จำกัด (ผลิตภัณฑ์ fabian/สวีเดน) 2.บริษัท ไฟล์ซิส เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SLE/อังกฤษ) 3.บริษัท สไปโร เมค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SLE/อังกฤษ)	1,300,000.00 1,600,000.00 1,400,000.00	บริษัท ที อี คิว จำกัด	1,300,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด และยินดีเพิ่มระยะเวลา ประกันสินค้าให้อีก 1 ปี รวมเป็น 3ปีและยินดีมอบอุปกรณ์ โดยไม่คิดมูลค่า ดังนี้ 1.Flow Sensor Single Use จำนวน 10 ชิ้น เป็นเงิน 20,000 บาท 2.ชุดอุปกรณ์ Face Mask พร้อมสายรัดสำหรับ Non Invasive Ventilator ขนาด S จำนวน 10 ชิ้น และขนาด M จำนวน 10 ชิ้น เป็นเงิน 14,000 บาท	ค.99/65 ลว.28 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		1,400,000.00	1,400,000.00				รวมเป็นเงิน	1,300,000.00		
23	จักรยานทดสอบสมรรถภาพ	1 คัน	650,000.00	450,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท โชวิก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SCHILLER ประเทศ สวีเดน)	450,000.00	บริษัท โชวิก จำกัด	450,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.100/65 ลว.28 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		650,000.00	450,000.00				รวมเป็นเงิน	450,000.00		
24	จ้างเหมาเก็บ - ขนย้ายและกำจัด อันตรายทางการแพทย์ (ขยะเคมีบำบัด) ในพื้นที่ บริเวณคณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ จำนวน 29,200 กิโลกรัม ระยะเวลา 12 เดือน	1 รายการ	2,482,000.00	2,482,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ไฟคอล อินเนอร์จี จำกัด	2,482,000.00	บริษัท ไฟคอล อินเนอร์จี จำกัด	2,482,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.27/65 ลว.24 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		2,482,000.00	2,482,000.00				รวมเป็นเงิน	2,482,000.00		
25	จ้างเหมาเก็บ - ขนย้ายขยะติดเชื้อ เพื่อนำไปเผาทำลาย จำนวน 328,500 กิโลกรัม ระยะเวลา 12 เดือน	1 รายการ	4,927,500.00	4,927,500.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ไฟคอล อินเนอร์จี จำกัด	5,108,175.00	บริษัท ไฟคอล อินเนอร์จี จำกัด	4,993,200.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 4,993,200 บาท จากราคา 5,108,175 บาท	จ.28/65 ลว.28 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		4,927,500.00	4,927,500.00				รวมเป็นเงิน	4,993,200.00		